Муниципальный жилищный фонд
к Приложению о порядке

учета муниципального имущества

и ведения реестра

муниципального имущества 
	Реестро-вый

номер
	Наиме нов

ание

объекта

недвижи

мости
	Адрес
	Юридическое лицо/ ИНН
	основание

занесения

в реестр
	Год ввода

в

эксплуата

цию
	Общая

площадь

кв. м.
	Этаж

ность
	Балансовая

стоимость

(тыс. руб)
	Остаточная

стоимость

(тыс. руб.)

	2Р-1
	квартира
	д. Красная

Красненская 1-2
	Администрация

Красненского

сельсовета 2403004001
	Акт приема-передачи жилого фонда от ОАО «Красное» 2005Г.
	1987
	35,7
	1
	155719
	71660,92

	2Р-2
	квартира
	д.Красная

Красненская 10
	 Администрация

Красненского

сельсовета 2403004001


	Акт приема-передачи жилого фонда от

ОАО Красное

2005г.
	1967
	37
	1
	57306
	29728,73

	2Р-3
	 квартира 
	д .Красная

Красненская 15
	Администрация

Красненского

сельсовета 2403004001
	Акт приема-передачи жилого фонда от

ОАО Красное

2005г.
	1965
	37
	1
	46859
	13496,77

	2Р-4
	квартира
	д.Красная

Красненская 19
	Администрация

Красненского

сельсовета 2403004001
	Акт приема-передачи жилого фонда от

ОАО Красное

2005г.
	1965
	37
	1
	66231
	10626,02

	2Р-6
	квартира
	д. Красная

Красненская 24
	Администрация

Красненского

сельсовета

2403004001
	Акт приема-

передачи жилого фонда от    ОАО Красное 2005
	1959
	49
	1
	138608
	18346,29

	2Р-8
	квартира
	д. Красная

40 лет

Победы 1-2
	Администрация

Красненского

сельсовета

2403004001
	Акт приема-

передачи жилого фонда

от ОАО Красное 2005г
	1979
	54,3
	1
	166395
	48727,92


	2Р-12
	квартира
	д. Красная

40 лет

Победы 5-1
	Администрация

Красненского

сельсовета

2403004001
	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1979
	62,5
	1
	226835
	66428,09

	2Р-13
	квартира
	д. Красная

40 лет

Победы

5-2
	Администрация

Красненского

сельсовета

2403004001
	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1979
	62,5
	1
	226835
	66428,09

	2Р-14
	квартира
	д. Красная

ул. 40 лет

Победы

7-2
	Администрация

Красненского

сельсовета

2403004001
	Акт приема

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1976
	49
	1
	137295
	31591,37

	2Р-17
	квартира
	д. Красная

ул. 40 лет

Победы

13-2
	Администрация

Красненского

сельсовета

2403004001
	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1979
	54,3
	1
	179092
	52446,95

	2Р-18
	квартира
	д. Красная

ул. 40 лет

Победы

15
	Администрация

Красненского

сельсовета

2403004001
	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1960
	42
	1
	119864
	13188,76

	2Р-19
	квартира
	д. Красная

ул. 40 лет

Победы

18
	Администрация

Красненского

сельсовета

2403004001
	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1963
	47
	1
	107761
	16873,74

	2Р-20
	квартира
	д,  Красная

ул. 40 лет

Победы

23-2
	Администрация

Красненского

сельсовета

2403004001
	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1964
	49
	1
	72379
	31619,58

	2Р-21
	квартира
	д. Красная

ул. 40 лет

Победы

24
	Администрация

Красненского

сельсовета

2403004001
	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1964
	42
	1
	91032
	14514,10

	2Р-22
	квартира
	д. Красная

ул. 40 лет

Победы

25-1
	Администрация

Красненского

сельсовета

2403004001
	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1964
	49
	1
	72379
	31619,58

	2Р-23
	квартира
	д. Красная

ул. 40 лет

Победы

25-2
	Администрация

Красненского

сельсовета

2403004001
	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1964
	49
	1
	72379
	31619,58

	2Р-24
	квартира
	д. Красная

ул. 40 лет

Победы

26
	Администрация

Красненского

сельсовета

2403004001
	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1963
	69
	1
	84466
	16069,69

	2Р-26
	квартира
	д. Красная

ул. 40 лет

Победы

30
	Администрация

Красненского

сельсовета

2403004001
	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	2000
	20
	1
	50800
	31878,48

	2Р-27
	квартира
	д. Красная

ул. Централь

ная 1
	Администрация

Красненского

сельсовета

2403004001
	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1962
	47
	1
	130857
	17627,72

	2Р-28
	квартира
	д. Красная

ул. Централь-

ная 4-2
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1978
	62,5
	1
	228327
	62089,14

	2Р-29
	квартира
	д. Красная

ул. Централь-

ная 5-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1978
	38,5
	1
	50179
	23885,2

	2Р-30
	квартира
	д. Красная

ул. Централь-

ная 6
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1965
	42
	1
	43875
	19610,43

	2Р-31
	квартира
	д. Красная

ул. Централь-

ная 7-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1982
	50,9
	1
	152118
	54093,43

	2Р-33
	квартира
	д. Красная

ул. Центральная 14-1


	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1963
	69
	1
	84466
	10838,78

	2Р-34
	квартира
	д. Красная

ул. Центральная 14-2


	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1963
	69
	1
	84466
	10838,78

	2Р-35
	квартира
	д. Красная

ул.  Центральная 15-2


	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1975
	49
	1
	68647
	24985,58

	2Р-36
	квартира
	д. Красная

ул. Центральная 26
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1984
	112
	1
	549910
	218564,74

	2Р-38
	квартира
	д. Красная

ул. Советская

14-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1996
	55
	1
	318546
	206559,93

	2Р-39
	квартира
	д. Красная

ул. Бограда

1-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1960
	38,5
	1
	50179
	13352,94

	2Р-40
	квартира
	д. Красная

ул. Бограда

1-2
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1960
	38,5
	1
	50179
	13352,94

	2Р-41
	квартира
	д. Красная

ул. Бограда

2-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1964
	28,5
	1
	63797
	11938,2

	2Р-42
	квартира
	д. Красная

ул. Бограда

2-2
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1964
	28,5
	1
	63797
	11938,2

	2Р-43
	квартира
	д. Красная

ул. Бограда

2-3
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1964
	28,5
	1
	63797
	11938,2

	2Р-44
	квартира
	д. Красная

ул. Бограда

2-4
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1964
	28,5
	1
	63797
	11938,2

	2Р-45
	квартира
	д. Красная

ул. Бограда

3-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1961
	38,5
	1
	69708
	15939,61

	2Р-46
	квартира
	д. Красная

ул. Бограда

4-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1959
	57
	1
	59097
	12665,99

	2Р-47

	квартира
	д. Красная

ул. Бограда

4-2
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1959
	57
	1
	59097
	12665,99

	2Р-49

	квартира
	д. Красная

ул. Бограда

8-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1963
	56
	1
	59334
	28242,98

	2Р-50
	квартира
	д. Красная

пер. Солнечный

1-2
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1982
	47
	1
	132767
	63197,09

	2Р-51
	квартира
	д. Красная

пер. Школьный

2-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1980
	50,9
	1
	220866
	105132,22

	2Р-52
	квартира
	д. Красная

пер. Школьный

2-2
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1980
	50,9
	1
	220866
	105132,22

	2Р-55
	квартира
	д. Красная

ул. Молодежная

6-2
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1982
	62,5
	1
	275942
	131348,39

	Д. Безъязыково

	2Р-56
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

3-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1967
	39
	1
	243542
	20815,28

	2Р-58
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

5-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1967
	37,4
	1
	184155
	18331,23

	2Р-59
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

8-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1964
	39,5
	1
	184155
	18331,23

	2Р-60
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

6-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1974
	47,9
	1
	144756
	27252

	2Р-61
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

6-2
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1974
	47,9
	1
	144756
	27252

	2Р-62
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

8-2
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1964
	39,5
	1
	121535
	14374,62

	2Р-63
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

32-2
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1987
	70
	1
	181177
	18205,86

	2Р-64
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

9-2
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1967
	40,6
	1
	181177
	18205,86

	2Р-66
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

10-2
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1972
	38,3
	1
	141771
	20758,42

	2Р-67
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

12-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1984
	41,9
	1
	188806
	75038,84

	2Р-68
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

12-2
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1984
	41,9
	1
	188806
	75038,84

	2Р-69
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

14-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1968
	30,2
	1
	124498
	15834,56

	2Р-70
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

14-2
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1968
	30,2
	1
	124498
	15834,56

	2Р-

71
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

15-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1968
	38,5
	1
	91138
	16836

списан

09 04 2008

справка о факте пожара

	2Р-

72
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

15-2
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1968
	38,5
	1
	91138
	16836 списан

09 04 2008

справка о факте пожара


	2Р-73
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

18
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1960
	64
	1
	20519
	10517,2

	2Р-74
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

20-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1982
	50,2
	1
	246799
	87761,68

	2Р-76
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

24-2
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1989
	42,2
	1
	213514
	107188,95

	2Р-77
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

25
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1967
	41,3
	1
	17908
	7501,68

	2Р-78
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

30-2
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1972
	62
	1
	216389
	31685,12

	2Р-79
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

34-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1968
	42,2
	1
	142279
	19554,53

	2Р-80
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

35-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1982
	39,4
	1
	430073
	152932,96

	2Р-81
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

36-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1968
	45,8
	1
	109463
	17496,10

	2Р-83
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

37-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1967
	48,1
	1
	123662
	15799,56


	2Р-84
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

37-2
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1967
	48,1
	1
	123662
	15799,56


	2Р-86
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

40-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1965
	44,6
	1
	52175
	26192,88

	2Р-87
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

42-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1965
	45,6
	1
	191967
	21264,65

	2Р-88
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

42-2
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1965
	45,6
	1
	191967
	21264,65

	2Р-89
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

46-1
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1964
	41,6
	1
	197818
	19186,28

	2Р-90
	квартира
	д. Безъязыково

ул. Мира

46-2
	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1964
	41,6
	1
	197818
	19186,28

	2Р-92

	квартира
	д. Безъязыково

ул. Заречная

10-1


	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1994
	105,9
	1
	285750
	232507,49

	2Р-94

	квартира
	д. Безъязыково

ул. Заречная

13


	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1968
	35
	1
	35577
	11794,92

	2Р-96

	квартира
	д. Безъязыково

пер. Центральный

6-1


	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1967
	52,2
	1
	105269
	15030,51

	2Р-97

	квартира
	д. Безъязыково

пер. Центральный

6-2


	Администрация Красненского

сельсовета

2403004001 


	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1967
	52,2
	1
	105269
	15030,51

	2Р-98
	квартира
	д.Красная
ул.40 лет Победы 3
	Администрация
Красненского

сельсовета

2403004001
	Акт приема-

передачи

жилого фонда

от ОАО

Красное 2005г
	1963
	29,4
	1
	56801
	23601

	2Р-99
	квартира
	д.Красная ул.Центральная 10
	Администрация Красненского сельсовета 2403004001
	Акт приема-передачи жилого фонда от ОАО Красное 2005г.
	1963
	53
	1
	176300
	223902
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